

二、建设项目招标控制价汇总表

工程名称：江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目（审核）

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目（审核）	2854941.13	25015.89	
合 计		2854941.13	25015.89	

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

深圳市斯维尔科技股份有限公司



扫描全能王 创建

E. 13: 单项工程招标控制价汇总表

工程名称: 江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目 (审核)

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中: (元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目 (审核)	2854941.13	25015.89	
合 计		2854941.13	25015.89	

注: 本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

深圳市斯维尔科技股份有限公司



扫描全能王 创建

E. 14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称:江华县大圩镇崇江小区农村用电
网建设项目(审核)

标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率%	金额	其中: 暂估价(元)
—	分部分项工程费	分部分项费用合计		2564160.71	
1	直接费			2450704.29	
1.1	人工费			217529.46	
1.2	材料费			2216092.35	
1.3	机械费			17082.48	
2	管理费		32.16	69953.02	
3	利润		20.00	43506.04	
二	措施项目费	1+2+3		29118.55	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16		
1.3	利润		20.00		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		4102.66	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)		25015.89	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)		21752.95	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		25932.79	
四	税前造价	一+二+三		2619212.05	
五	销项税额	四	9.00	235729.08	
单位工程建安造价		四+五		2854941.13	

深圳市斯维尔科技股份有限公司



扫描全能王 创建

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目
(审核)

标段: 第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		10KV部分、0.4KV部分					2564160.71	
		10KV部分					1466952.99	
1	030402017001	高压成套配电柜	一进五出环网柜	台	1	107906.56	107906.56	
	C4-106换	高压成套配电柜安装 单母线柜真空断路器柜 1) 新增：一进五出环网柜		台	1	107906.56	107906.56	
2	030602001001	环网柜设备基础		个	1	26036.39	26036.39	
	A1-1	人工挖一般土方 深度≤2m 普通土		100m3	0.2705	3508.20	948.90	
	A1-6	人工运土方 运距≤20m		100m3	0.2705	3002.73	812.18	
	A2-10	垫层 混凝土		10m3	0.195	5340.81	1040.39	
	A5-102换	现浇混凝土构件 混凝土 1) 替换：预拌同配比砂浆 C30(42.5) 砂子4.75mm 换成现场现拌普通混凝土 坍落度45以下 砾40 C30 水泥42.5		10m3	1.427	5054.27	7209.92	
	A5-2	圆钢 直径(mm) 8		t	0.052	6223.80	324.76	
	A5-4	圆钢 直径(mm) 12		t	0.698	5491.02	3832.56	
	A5-6	圆钢 直径(mm) 16		t	0.062	5195.57	320.15	
	A5-5	圆钢 直径(mm) 14		t	0.653	5347.36	3494.16	
本页小计							133942.95	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

深圳市斯维尔科技股份有限公司



扫描全能王 创建

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目
(审核)

标段:

第 2 页 共 12 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
	A5-8	圆钢 直径(mm) 20		t	0.068	4937.48	334.16	
	A19-1	现浇混凝土模板 带形基础 无筋混凝土 木模板木支撑		100m2	0.1932	7783.40	1503.75	
	C4-413换	槽钢 1) 新增:槽钢 [10		10m	1.370	1102.02	1509.77	
	C4-902换	户外接地母线敷设 (截面mm2以内) 600 1) 新增:接地扁铁 -40*4 2) 删除:镀锌扁钢 (按实际规格)		10m	1.740	663.51	1154.51	
	C4-892换	钢管接地极 坚土 1) 新增:接地角钢 ∠50*5*2500 2) 删除:钢管 (按实际规格)		根	4	199.17	796.68	
	C7-416换	碳钢风口安装 消声百叶窗 周长 (mm) >7200 1) 替换:消声百叶窗 换成消声百叶窗		个	4	457.49	1829.96	
	A10-10换	铸铁井盖安装 1) 替换:预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0 换成 水泥42.5水泥砂浆 M20		10套	0.2	4622.72	924.54	
本页小计								

1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目
(审核)

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
3	030410004001	隔离开关安装	(1) 名称: 隔离开关安装 (2) 型号: 12kV 630A 户外型 (3) 电压等级 (kV): 10kV	台	3	2159.15	6477.45	
	C4-1047	杆上变配电设备安装 隔离开关		组	3	569.67	1709.01	
	BCSB_1	隔离开关安装 12kV 630A 户外型		台	3	890.00	2670.00	
	BCZC_14	隔离开关台架		套	3	240.00	720.00	
	BCZC_15	并沟线夹 JB-2		付	18	17.82	320.76	
	BCZC_16	设备线夹 螺栓型 ST-1B		付	18	22.80	410.40	
	BCZC_17	JKLYJ-10kV-50		m	90.00	6.80	612.00	
	C4-973	人力运输 平均运距200m以上		10t/km	0.0047	2054.16	9.60	
	C4-974	汽车运输 装卸		10t	0.0156	1506.53	23.47	
	C4-975	汽车运输 运输		10t/km	0.0312	70.61	2.20	
4	组合型成套箱式变电站安装001	组合型成套箱式变电站	(1) 名称: 组合型成套箱式变电站 (2) 容量 (kV · A): 630kVA (3) 电压 (kV): 10kV	台	6	153395.22	920371.32	
	C4-119	组合型成套箱式变电站安装 不带高压开关柜 (变压器容量kV · A以下) 630		台	6	2952.74	17716.44	
本页小计							926848.77	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目
(审核)

标段:

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
	WJJ554301	组合型成套箱式变电站安装 带 高压开关柜(变压器容量kV· A以下) 630KVA		个	6	150442.48	902654.88	
5	010501006001	箱变基础	(1)名称:箱变基础 (2)基础截面、深度:详见设计 (3)土壤类别:坚土 (4)混凝土种类:C15、C25 (5)结构砼强度等级:C25 (6)基础垫层强度等级、厚度:C15混 凝土垫层、100厚 (7)砖品种、规格、强度等级:MU10 砖M10水泥砂浆	座	6	26182.56	157095.36	
	A1-1	人工挖一般土方 深度≤2m 普 通土		100m3	2.2894	3508.20	8031.70	
	A1-6	人工运土方 运距≤20m		100m3	2.2894	3002.73	6874.47	
	A2-10	垫层 混凝土		10m3	1.158	5340.81	6184.66	
	A5-102换	现浇混凝土构件 直形墙 1) 替换:预拌同配比砂浆 C30(42.5) 砂子4.75mm 换成 现场现拌普通混凝土 坍落度 45以下 砾40 C30 水泥42.5		10m3	5.880	5054.27	29719.11	
	A5-2	圆钢 直径(mm) 8		t	0.075	6223.80	467.53	
本页小计						6223.80	157095.36	

E: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



扫描全能王 创建

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目
(审核)

第 5 页 共 12 页

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
	A5-4	圆钢 直径(mm) 12		t	0.059	5491.02	321.88		
	A5-6	圆钢 直径(mm) 16		t	4.828	5195.57	25082.13		
	A5-1	圆钢 直径(mm) 6		t	0.026	7425.94	193.82		
	A4-21换	混凝土空心砖墙 零星砌体 1) 替换:预拌干混砌筑砂浆 DM M10.0 换成 水泥42.5水泥 砂浆 M10		10m3	3.840	6701.03	25731.96		
	A19-8换	现浇混凝土模板 砖模抹灰 1) 替换:预拌干混抹灰砂浆 DP M15.0 换成 水泥42.5水泥 砂浆 M10 2) 替换:预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0 换成 水泥42.5水泥 砂浆 M20		100m2	0.6720	2850.10	1915.27		
	A11-60	陶瓷地面砖 楼地面(每块周长 mm) 瓷砖胶粘贴 1200以外		100m2	0.4920	16922.64	8325.94		
	C7-416换	破钢风口安装 消声百叶窗 周 长(mm) >7200 1) 替换:消声百叶窗 换成 消 声百叶窗		个	24	457.49	10979.76		
	A10-10换	铸铁井盖安装 1) 新增:水泥砂浆1:2		10套	1.2	4628.08	5553.70		
本页小计									

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

深圳市斯维尔科技股份有限公司



扫描全能王 创建

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目
(审核)

第 6 页 共 12 页

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		2) 删除: 预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0 3) 替换: 防盗铸铁井盖座 换成 防盗铸铁井盖座						
	C4-413	槽钢		10m	6.720	332.12	2231.85	
	C4-902换	户外接地母线敷设 (截面mm2以内) 600 1) 新增: 接地扁铁 -40*4 2) 删除: 镀锌扁钢 (按实际规格)		10m	31.200	663.51	20701.51	
	C4-892换	钢管接地极 坚土 1) 新增: 接地角钢 ∠50*5*2500 2) 删除: 钢管 (按实际规格)		根	24	199.17	4780.08	
6	030402002001	公变配电自动化终端		台	6	5312.09	31872.54	
	WJJ291103	配电自动化终端		套	6	5312.09	31872.54	
7	030408001001	电力电缆YJV22-3×185		m	90.00	424.41	38196.90	
	C4-759换	铜芯电力电缆敷设 电缆 (截面mm2以下) 185 1) 替换: 电力电缆 换成 电力电缆3*185	ZR-YJV22-8.7/15-3*185	100m	0.9000	42440.63	38196.57	
本页小计							70069.44	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目
(审核)

第 7 页 共 12 页

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
8	030408001002	电力电缆 YJV22-3×50	ZR-YJV-8.7/15-3*50	m	825.00	124.47	102687.75	
	C4-757	铜芯电力电缆敷设 电缆 (截面mm2以下) 70		100m	8.2500	12447.10	102688.58	
9	030408006001	电力电缆头	3*185电缆终端盒	个	2	2025.38	4050.76	
	C4-804	户内热缩式电力电缆终端头制作、安装 10kV以下终端头 (截面mm2以下) 240		个	2	966.55	1933.10	
	C4-1186	电缆试验 10kV电缆试验 电阻比试验		回路	1.000	1058.83	1058.83	
	C4-1186	电缆试验 10kV电缆试验 交流耐压试验		回路	1.000	1058.83	1058.83	
10	030408006002	电力电缆头	50-185电缆终端盒	个	8	1858.19	14865.52	
	C4-807换	户外电力电缆终端头制作、安装 10kV以下热缩式终端头 (截面mm2以下) 120 1) 替换: 电缆终端盒 换成 3*50电缆终端盒 2) 替换: 铜接线端子 DT-120mm2 换成 铜接线端子 DT-95mm2		个	8	799.36	6394.88	
	C4-1186	电缆试验 10kV电缆试验 电阻比试验		回路	4.000	1058.83	4235.32	
本页小计							121604.03	

E: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目
(审核)

标段:

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
	C4-1186	电缆试验 10kV电缆试验 交流耐压试验		回路	4.000	1058.83	4235.32	
11	030408003001	上杆电缆保护管 镀锌钢管	(1) 名称: 电缆保护管 钢管 Φ 150 (2) 规格: 镀锌管 Φ 150	m	18.00	121.20	2181.60	
		10m		1.800	1034.97	1862.95		
		付		18	17.70	318.60		
12	030301003001	接地装置		组	6	3375.54	20253.24	
	C4-593	电缆沟挖填 一般土沟		m3	129.60	66.57	8627.47	
	C4-894换	角钢接地极 坚土 1) 删除: 角钢 (按实际规格)	(1) 扁钢接地装置	根	72	92.53	6662.16	
	ZC00156	角钢接地极 ∠50*5*2500		kg	678.60			
	C4-900换	户外接地母线敷设 (截面mm2以内) 200 1) 删除: 镀锌扁钢 (按实际规格)		10m	0.600	346.04	207.62	
	ZC00154	镀锌扁钢 -50*5		kg	706.68	6.73	4755.96	
13	030408003002	高压电缆保护管	CPVC167/5	m	20.00	85.77	1715.40	
本页小计							24150.24	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

深圳市斯维尔科技股份有限公司

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表



E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目
(审核)

第 9 页 共 12 页

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
	C4-593	电缆沟挖填 一般土沟		m3	9.00	66.57	599.13	
	C4-611换	电缆保护管敷设(管径mm以下)) 混凝土管、石棉水泥管 200 1) 替换: 电缆保护管CPVC-175 换成 电缆保护管CPVC110/5 2) 替换: 电缆保护管 CPVC167/8 换成 电缆保护管 CPVC110/5		10m	2.000	499.16	998.32	
	BCCL_1	地面警示标志桩			2.000	59.00	118.00	
14	030602005001	高压电缆井		口	4.000	8310.55	33242.20	
	A1-1	人工挖一般土方 深度≤2m 普 通土		100m3	0.9860	3508.20	3458.94	
	A1-6	人工运土方 运距≤20m		100m3	0.9860	3002.73	2960.57	
	A2-10	垫层 混凝土		10m3	0.202	5340.81	1078.28	
	A4-35换	混凝土小型空心砌块 墙 1) 替换: 预拌干混砌筑砂浆 DM M10.0 换成 水泥42.5水泥 砂浆 M10		10m3	3.098	5211.93	16146.84	
	A5-100	现浇混凝土构件 圈梁		10m3	0.348	5146.82	1791.59	
本页小计							33242.20	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目
(审核)

第 10 页 共 12 页

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
	A5-95	现浇混凝土构件 基础梁		10m3	0.118	4903.84	576.69	
	A2-6	填铺 碎石		10m3	0.058	1788.45	103.01	
	A5-141	预制混凝土构件制作 井盖板		10m3	0.083	7091.09	591.91	
	A5-141	预制板三		10m3	0.542	7091.09	3844.34	
	A5-141	预制板四		10m3	0.119	7091.09	840.95	
	A10-10换	铸铁井盖安装 1) 替换: 预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0 换成 水泥42.5水泥 砂浆 M20		10套	0.4	4622.72	1849.09	
		0.4KV部分					1097207.72	
15	030410003001	导线架设	(1) 名称: 架空绝缘导线 (2) 型号: 185 (3) 电压等级 (kV): 1	km	12.552	8708.15	109304.70	
	C4-1033换	导线架设 绝缘铝绞线 (截面 mm2以下) 240 1) 替换: 导线 换成 导线 JKLYJ-1-185		km/单线	12.552	8708.15	109304.70	
16	030410002001	四线街码铁横担组装		组	855	173.30	148171.50	
	C4-1014换	进户线横担 两端埋设式 四线 1) 替换: 横担 换成 四线工字		根	855	173.30	148171.50	
本页小计							257476.20	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价格。



E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目
(审核)

第 11 页 共 12 页

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		铁 L50*5(含膨胀螺栓、M16*110螺栓、ED-1瓷瓶)						
17	030408001003	低压电力电缆	(1) 名称: 低压电缆 (2) 型号: 4*150 (3) 材质、类型: 铜制 (4) 电压等级 (kV): 0.4	m	1744.00	446.75	779132.00	
	C4-759	铜芯电力电缆敷设 电缆 (截面mm2以下) 185		100m	17.4400	44675.15	779134.62	
18	030404017001	低压电缆分支箱		台	10	761.16	7611.60	
	C4-312	成套配电箱安装 落地式		台	10	318.68	3186.80	
	55090500003	低压电缆分支箱1进3出	(1) 一进二出 (2) 一进三出	个	2	442.48	884.96	
	55090500003	低压电缆分支箱1进2出		个	8	442.48	3539.84	
19	030408003003	低压电缆保护管		m	576.00	52.07	29992.32	
	C4-593	电缆沟挖填 一般土沟		m3	259.20	66.57	17254.94	
	BCCL_1	低压电缆保护管卡	CPVC-75	个	48	6.05	290.40	
	BCCL_1	低压电缆保护管 PVC-75		m	576.00	10.74	6186.24	
	C10-2135换	地面警示标志桩 1) 替换: 地面警示标志桩 换成 电缆标志桩		10个	6.0	1043.38	6260.28	
本页小计							816735.92	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目（审核）

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



扫描全能王 创建

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称:江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目(审核)

标段:

第1页, 共7页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	217529.428	1.00	217529.43	
2	01050100003	钢丝绳 Φ4.5	kg	0.02	7.52	0.12	
3	01090100009	圆钢 Φ6	kg	26.62	3.72	98.95	
4	01090100010	圆钢 Φ6-10	kg	33.25	3.72	123.59	
5	01090100011	圆钢 Φ8	kg	129.85	3.72	482.64	
6	01090100015	圆钢 Φ12	kg	775.50	3.72	2882.54	
7	01090100016	圆钢 Φ14	kg	669.77	3.72	2489.54	
8	01090100018	圆钢 Φ16	kg	5011.45	3.72	18627.56	
9	01090100020	圆钢 Φ20	kg	69.37	3.72	257.85	
10	01090300001	镀锌圆钢 Φ10-14	kg	12.06	5.40	65.12	
11	01130100003	热轧扁钢 Q235 60以内	kg	80.64	4.44	358.04	
12	01130300001	镀锌扁钢 25×4	kg	15.00	4.72	70.80	
13	01130300002	镀锌扁钢 40×4	kg	21.18	4.72	99.97	
14	01130300003	镀锌扁钢 60×6	kg	533.76	4.72	2519.35	
15	01190100006	热轧槽钢 Q235b 10#-16#	kg	0.06	4.20	0.26	
16	01290100016	热轧薄钢板 δ 2.0mm-2.5mm	kg	8.09	3.83	30.98	
17	01292500003	钢板垫板 δ 1-2	kg	69.60	4.10	285.36	
18	02010100002	橡胶板 1mm-3mm	kg	4.92	3.60	17.71	
19	02060100004	橡胶垫片 δ 6mm	kg	80.64	15.04	1212.83	
20	02090300001	单层养护膜	m2	18.11	1.10	19.92	
21	02230900001	相色带 20mm×20mm	卷	8	3.19	24.45	
22	02270300002	白布 宽900mm	m2	3.00	4.14	12.42	
23	03010500062	镀锌精制螺栓 M8×100以内 2平 1弹垫	套	202	0.48	96.94	
24	03010500064	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平 1弹垫	套	831	0.54	448.76	
25	03010500065	镀锌精制螺栓 M12×100以内 2平 1弹垫	套	3927	0.96	3770.02	
26	03010500069	镀锌精制螺栓 M16×100以内 2平 1弹垫	套	24	1.43	34.75	
27	03010500072	镀锌精制螺栓 M16×250以内 2平 1弹垫	套	29	2.81	80.93	
本页小计						251640.83	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

深圳市斯维尔科技股份有限公司



扫描全能王 创建

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称:江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目(审核)

标段:

第2页, 共7页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	03010500164	六角螺栓带帽带垫 M6-10×20-70	套	806	0.33	266.11	
29	03110100006	尼龙砂轮片 Φ400	片	1	8.69	4.35	
30	03110700009	铁砂布 0#-2#	张	15	0.83	12.62	
31	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	42.74	6.02	257.28	
32	03130100021	低碳钢焊条 J422 Φ3.2	kg	24.53	6.02	147.66	
33	03130100025	碳钢电焊条 J422 Φ4.0	kg	11.83	6.02	71.21	
34	03130200010	焊锡丝 综合	kg	32.60	22.12	721.11	
35	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	6.22	42.79	266.15	
36	03130600011	合金钢钻头 Φ10	个	1	9.25	8.55	
37	03130600012	合金钢钻头 Φ16	个	17	14.16	242.14	
38	03130700003	钢锯条	条	214	0.71	151.94	
39	03130700007	石料切割锯片	片		35.40	5.56	
40	03210100040	圆钉 L50-75	kg	2.40	6.50	15.63	
41	03210700004	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	18.13	5.35	96.97	
42	03210700013	镀锌铁丝 Φ4.0	kg	0.04	5.35	0.19	
43	03210700017	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5	kg	9.43	5.35	50.43	
44	03210700020	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0	kg	3.04	5.35	16.26	
45	03210900013	平垫铁 综合	kg	0.50	6.40	3.20	
46	03210900019	铁绑线 Φ2	m	1192.94	0.23	274.38	
47	03210900019	铁绑线 Φ2	m	8.40	0.23	1.93	
48	040031	粗净砂	m3	0.38	135.14	51.22	
49	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	3278.81	0.39	1275.46	
50	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	72.00	0.39	28.08	
51	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	1051.55	0.39	410.10	
52	04010400001	白水泥	kg	4.92	0.71	3.49	
53	040139	水泥32.5级	kg	189.94	0.36	68.95	
54	04030200001	天然中砂	m3	0.16	135.14	21.62	
55	04030200001	天然中砂	m3	0.07	135.14	9.73	
56	04030200003	天然中粗砂	kg	0.12	135.14	16.22	
57	04030500001	中净砂(过筛)	m3	1.05	135.14	142.03	
		本页小计				4640.57	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。



扫描全能王 创建

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
58	04031100003	河砂 综合	m3	15.13	135.14	2044.19	
59	04050100001	碎石	m3	0.64	82.05	52.10	
60	04050100009	碎石 20mm-40mm	m3	0.20	82.05	16.25	
61	04050300006	砾石 最大粒径40mm	m3	1.57	72.39	113.59	
62	04130100006	标准砖 240×115×53	m3	1.91	259.29	494.73	
63	04130100006	标准砖 240×115×53	m3	1.25	259.29	324.63	
64	04130900001	混凝土空心砖	m3	31.79	203.54	6470.74	
65	04151100001	混凝土小型空心砌块 综合	m3	27.88	203.54	5675.10	
66	05030100002	杉木锯材	m3	0.08	1415.93	107.61	
67	05030100002	杉木锯材	m3	0.04	1415.93	53.81	
68	07050100002	陶瓷地砖 400×400	m2	50.43	30.97	1561.97	
69	12410100001	塑料扁形标志牌 100×150	个	128	4.39	560.30	
70	13011100002	酚醛磁漆 各色	kg	0.20	16.36	3.27	
71	13011300004	调和漆	kg	30.96	13.64	422.28	
72	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	4.13	12.43	51.31	
73	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	0.60	12.43	7.46	
74	13050500005	沥青漆	kg	6.45	8.04	51.87	
75	13371100001	土工布	m2	5.14	4.43	22.73	
76	13371100001	土工布	m2	1.81	4.43	7.99	
77	14030100001	汽油	kg	94.31	9.89	932.73	
78	14050100008	溶剂汽油	kg	0.25	6.21	1.55	
79	14050300001	变压器油	kg	1.20	15.58	18.70	
80	14311500001	丙酮	kg	62.00	6.60	409.20	
81	14330300001	乙醇(酒精) 纯度99.5% 工业用	kg	0.50	7.78	3.89	
82	14353500012	隔离剂	kg	1.93	4.51	8.71	
83	14410000005	瓷砖胶	kg	477.04	5.84	2785.93	
84	14430300015	塑料粘胶带 20mm×50m	卷	1	2.75	2.66	
85	14430300018	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m	卷	437	6.60	2882.14	
86	15010700001	石棉绒 综合	kg	4.21	2.50	10.52	
		本页小计				25097.96	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。



E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称:江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目(审核)

标段:

第4页,共7页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
87	17250000019	塑料软管 DN5	m	3.00	0.20	0.60	
88	18250100009	镀锌固定卡子 3×80	套	132	1.03	135.80	
89	28010300016	镀锌软铜绞线 TJRX-15/16	kg	21.33	42.48	906.10	
90	28032100003	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm ²	m	2.00	1.33	2.66	
91	29062100013	镀锌电缆固定卡子 3×35	个	147	3.11	457.73	
92	29062100014	镀锌电缆固定卡子 3×100	个	314	4.68	1469.43	
93	29090100010	铜接线端子 DT-16mm ²	个	71	1.65	117.81	
94	29090100018	铜接线端子 DT-240mm ²	个	232	18.70	4333.16	
95	29090100021	铜接线端子 DT-95mm ²	个	24	19.04	465.98	
96	29090900004	钳接管 QL-240mm ²	只	101	46.77	4743.41	
97	29170500006	并沟线夹 JB-4	只	63	40.70	2579.89	
98	29210500001	镀锌铁拉板 40×4×200-350	块	7182	2.46	17667.72	
99	34011900002	电力复合脂 一级	kg	7.81	19.47	152.10	
100	34110100002	水	t	24.615	1.86	45.73	
101	34110100002	水	t	15.745	1.86	29.25	
102	34110100002	水	t	0.576	2.04	1.17	
103	34110100002	水	t	0.060	1.93	0.12	
104	34110200001	电	kW·h	26.742	0.53	14.20	
105	34110200001	电	kW·h	2.994	0.53	1.59	
106	35010300002	木模板 2440×1220×15	m ²	4.77	36.71	175.00	
107	36010500002	防盗铸铁井盖井座	套	14	336.28	4707.96	
108	36010500002	防盗铸铁井盖井座	套	4	336.28	1345.13	
109	410649	水	m ³	0.10	1.93	0.20	
110	55090500003	低压电缆分支箱1进3出	个	2	442.48	884.96	
111	55090500003	低压电缆分支箱1进2出	个	8	442.48	3539.82	
112	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m ³	13.66	376.45	5143.41	
113	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m ³	2.04	376.45	767.58	
114	80210400003	商品混凝土(砾石) C20	m ³	3.53	386.10	1364.09	
115	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m ³	7.55	395.75	2989.52	
116	80210400005	商品混凝土(砾石) C30	m ³	72.15	405.41	29250.78	
		本页小计				83292.90	

注:招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。



扫描全能王 创建

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称:江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目
(审核)

标段:

第5页, 共7页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
117	80210400005	商品混凝土(砾石) C30	m3	1.19	405.41	484.05	
118	88010500001	其他材料费	元	4576.526	1.00	4576.53	
119	88010500003	校验材料费	元	110.000	1.00	110.00	
120	BCCL_1_1	地面警示标志桩		2.000	59.00	118.00	
121	BCCL_1_4	电缆固定支架	付	18	17.70	318.58	
122	BCCL_1_5	低压电缆保护管 PVC-75PVC-100	m	576.00	10.74	6186.24	
123	BCCL_1_6	低压电缆保护管卡	个	48	6.05	290.40	
124	H11-10	水泥801胶浆 1:0.175:0.2	m3	0.07	973.31	72.02	
125	WJJ281107_28	ZR-YJV-8.7/15-3*50	m	833.25	106.20	88486.98	
126	BCZC007_1	四线工字铁 L50*5(含膨胀螺栓、M16*110螺栓、ED-1瓷瓶)	套	859	85.50	73466.29	
127	BCZC_14	隔离开关台架	套	3	240.00	720.00	
128	BCZC_15	并沟线夹JB-2	付	18	17.82	320.76	
129	BCZC_16	设备线夹 螺栓型ST-1B	付	18	22.80	410.40	
130	BCZC_17	JKLYJ-10kV-50JKLYJ-10kV-50	m	90.00	6.80	612.00	
131	BCZC_20	接地扁铁 -40*4	米	332.69	13.90	4624.45	
132	BCZC_5	接地角钢 $\angle 50 \times 5 \times 2500$	根	28	81.45	2280.66	
133	WJJ111702	消声百叶窗	个	28	110.67	3098.70	
134	WJJ280112_2	导线JKLYJ-1-185	m	12777.94	4.43	56567.92	
135	WJJ281107_19	电力电缆3*185	m	90.90	393.81	35796.87	
136	WJJ281107_2	电力电缆4*150	m	1761.44	415.93	732633.98	
137	WJJ290610_4	电缆保护管CPVC110/5	m	21.00	18.58	390.26	
138	WJJ290610_6	电缆保护管 镀锌钢管 DN150	m	18.90	75.00	1417.50	
139	WJJ291103_1	配电自动化终端	套	6	5312.09	31872.51	
140	WJJ291104_1	电缆终端盒	套	61	17.71	1083.67	
141	WJJ291104_12	电缆终端盒	套	2	570.00	1162.80	
142	WJJ291104_7	3*50电缆终端盒	套	8	257.00	2097.12	
143	WJJ362106_1	电缆标志桩	个	61	39.84	2414.36	
144	WJJ554301_1	组合型成套箱式变电站安装 带高压开关柜(变压器容量kV·A以下) 630KVA	个	6	150442.48	902654.87	
本页小计						1954267.92	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

深圳市斯维尔科技股份有限公司



扫描全能王 创建

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称:江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目(审核)

标段:

第6页, 共73

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
145	ZC00154	镀锌扁钢 -50*5	kg	706.68	6.73	4755.96	
146	ZC00156_2	角钢接地极 $\angle 50*5*2500$	kg	678.60			
147	ZC01026	槽钢 [10	m	13.70	76.99	1054.76	
148	BCSB_1_1	隔离开关安装12kV 630A 户外型	台	3	890.00	2670.00	
149	BCSB_3	一进五出环网柜	台	1	106194.69	106194.69	
150	J1-35	电动夯实机 夯击能量(N·m) 250	台班	0.02	28.27	0.45	
151	J13-1	自升式塔式起重机 起重·力矩 600kN·m	天	0.096	466.67	44.80	
152	J3-18	汽车式起重机 提升质量(t) 5	台班	3.61	711.02	2568.92	
153	J3-19	汽车式起重机 提升质量(t) 8	台班	0.07	964.18	70.39	
154	J3-20	汽车式起重机 提升质量(t) 10	台班	3.71	1107.49	4103.25	
155	J3-54	门式起重机 提升质量(t) 10	台班	0.10	601.23	57.72	
156	J4-2	载重汽车 装载质量(t) 2.5	台班	2.51	408.44	1025.18	
157	J4-3	载重汽车 装载质量(t) 4	台班	0.60	468.31	280.99	
158	J4-30	机动翻斗车 装载质量(t) 1	台班	0.47	230.62	108.39	
159	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5	台班	9.37	481.47	4512.82	
160	J4-5	载重汽车 装载质量(t) 6	台班	0.03	501.88	15.06	
161	J5-22	皮带运输机 带长×带宽m 15×0.5	台班	0.19	261.93	48.98	
162	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L)	台班	1.06	236.27	250.68	
163	J7-1	钢筋调直机 直径(mm) 14	台班	0.54	43.11	23.32	
164	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3	台班	0.74	48.59	36.10	
165	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500	台班	0.01	28.49	0.17	
166	J7-2	钢筋切断机 直径(mm) 40	台班	0.64	47.79	30.78	
167	J7-3	钢筋弯曲机 直径(mm) 40	台班	1.52	29.24	44.50	
168	J7-32	立式钻床 钻孔直径(mm) 25	台班	1.62	9.92	16.05	
169	J7-98	液压压接机 压力(t) 100	台班	1.88	115.35	217.20	
170	J9-1	交流弧焊机 容量(kV·A) 21	台班	30.00	65.46	1963.93	
171	J9-11	直流弧焊机 容量(kV·A) 32	台班	2.66	101.82	270.74	
本页小计						130365.83	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。



扫描全能王 创建

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称:江华县大圩镇崇江小区农村用电电网建设项目(审核)

标段:

第7页，共7页

[illegible]

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

深圳市斯维尔科技股份有限公司



扫描全能王 创建